様式第12号（第11条関係）

　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　様

〒

住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
電話番号

四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金実績報告書

　四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 交付精算額
金

円

２ 補助事業の概要

	事業区分
	耐震改修設計費補助事業

	事業実施住宅の所在地

	耐震診断結果（改修前）

	耐震診断結果（改修後）

	事業実施内容

	事業費額

	事業完了日

３　添付書類
(1)　改修計画書（様式第３号）
(2)　位置図、配置図、平面図等（改修内容の記載されたもの）
(3)　耐震改修工事後の想定耐震診断報告書
(4)　耐震改修設計請負契約書（写し）
(5)　耐震改修設計代金領収書（写し）。ただし、第12条第３項の規定により補助事業者が補助金の受領を耐震改修設計を行った登録設計事務所に委任する場合は、耐震改修設計費内訳明細書（写し）　及び耐震改修設計費が補助金額を上回る場合は、耐震改修設計費から補助金額を差し引いた金額に係る領収書（写し）

(6)　耐震改修工事費見積書（内訳が記載されているものに限る。）
様式第３号（第６条、第11条関係）
改 修 計 画 書

	申請者氏名
	連　絡　先：

	対象となる家屋の所在地
	四万十市

	改修計画作成者
（登録設計事務所もしくは構造設計一級建築士等）
	氏　　　名：
連　絡　先：

所属事務所名：

	施　工　者
(登録工務店等)
	会　社　名：
住　　　所：

担当者氏名：

担当者連絡先：

	耐震改修工事分

	診断時
	評　点

	耐震改修計画の内容
	評　点

	地盤・基礎に
関する措置

	建物上部構造に
関する措置

	老朽度・その他に関する措置

	耐震化の費用
（予定）
	総額Ａ＋Ｂ
	改修計画作成費：Ａ
	直接工事費：Ｂ

	円
	円
	円

	移住支援住宅改修工事分

	補助事業箇所
	補助事業前の状況
	補助事業内容
	金額（単位：円）

	合　計